СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2017                                                                                                                № 76

В   соответствии с Федеральнымзаконом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ФЗ «О противодействии

коррупции во Владимирской области», рассмотрев протест Вязниковского

межрайонного прокурора от 28.09.2017 № 2-1-2017, Совет народных депутатов

Степанцевское Вязниковского района р е ш и л :

1. Внести в Положение о представлении депутатами Совета народных

депутатов Степанцевское Вязниковского района сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

расходах, об имуществе и имущественных обязательствах их супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей (далее – Положение), утвержденное решением Совета

народных депутатов муниципального образования Степанцевское от 28.04.2016

№ 370, следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 4 Положения в следующей редакции:

«4. Если иное не установлено федеральным законом, депутаты Совета

народных депутатов муниципального образования Степанцевское представляют

Губернатору Владимирской области сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.».

2. Удовлетворить протестВязниковского межрайонного прокурора от

28.09.2017 № 2-1-2017.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатовЕ.В. Павлова

О внесении изменений в Положение о

представлении депутатами Совета народных

депутатов СтепанцевскоеВязниковского

района сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о

доходах, расходах, об имуществе и

имущественных обязательствах их супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей